Recursos (Fonte)

100

Natureza da
Despesa
33.90.39

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 O preço mensal estabelecido para plena execução do objeto contratual é de R$ 390,00 (trezentos e noventa reais);

4.2. Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 4.680,00 (quatro mil seiscentos e oitenta reais), e uivalente a 12 (doze) meses de prestação de serviços;

4 .3 Nos preços computados neste contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a
remunerações,

[...]

Estado da Bahia e a Empresa Segmax-Sistema de Segurança Eletrônica Monitorada Ltda, CNPJ nº 05.452.852/000133. Ob-
jeto:   prestação de serviços de vigilância, por meio de sistema eletrônico de monitoramento, na Promotoria de Justiça Santo 
Antônio de Jesus. Regime de execução: Empreitada por preço unitário. Valor global: R$ 4.680,00 (quatro mil seiscentos e oitenta 
reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0044 - Ação (P/A/OE) 4058 - Região 9900- Destinação de 
Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Con-
tratado.

[...]

e a Empresa Gizélia Castro de Oliveira Monitoramento - ME, CNPJ nº 18.416.496/0001-44. Objeto:   prestação de serviços de 
vigilância, por meio de sistema eletrônico de monitoramento, na Promotoria de Justiça de Seabra. Regime de execução: Emprei-
tada por preço unitário. Valor global: R$ 3.051,48 (três mil e cinquenta e um reais e quarenta e oito centavos). Dotação orçamen-
tária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0042 - Ação (P/A/OE) 4058 - Região 5500- Destinação de Recursos 100 - Natureza 
de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.